
                REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA  KOPRIVNI ČKO-KRIŽEVAČKA 
       STRUKOVNA ŠKOLA ĐURĐEVAC 
 
KLASA: 402-01/16-01-1 
URBROJ: 2137-51/16-01 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA 
OPSKRBU ELEKTRI ČNOM ENERGIJOM 

( bagatelna nabava) 
 
 
 
1.OPĆI PODACI O NARUČITELJU 

   Strukovna škola Đurđevac 
   MB: 00442542 
   OIB: 65091212700 
   Tel./Fax: 048/812-367 
   Internet adresa:http://www.ss-strukovna-djurdjevac.skole.hr 
   E-mail adresa: ured@ss-strukovna-djurdjevac.skole.hr 
   Kontakt osoba: Mirko Peršinović,dipl.ing. 
   Odgovorna osoba: ravnatelj Mirko Peršinović,dipl.ing. 
 

2.EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE :  BAG 1/2016 
 
3. OPIS PREDMETA NABAVE :  
Predmet nabave je usluga opskrbe električnom energijom za razdoblje od godinu dana 
(tj. od 01.03.2016. do 28.02. 2017.godine) i to prema ukupnom broju potrošačkih 
obračunskih mjernih mjesta  navedenih  u Troškovniku . 
 
 
4.PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:  
Sukladno Financijskom planu i Planu nabave Strukovne škole Đurđevac za 
2016.godinu procijenjena vrijednost nabave je 141.920,00 kuna ( bez PDV-a) . 
 
5. KOLIČINA PREDMETA NABAVE: 
Količina električne energije određena je Troškovnikom. 
Naručitelj je odredio okvirnu količinu električne energije za jednu godinu, planiranu na 
bazi potrošnje električne energije u prethodnoj godini. Stvarno nabavljena količina 
električne energije na temelju sklopljenog ugovora ovisiti će o stvarnoj potrošnji i može 
biti veća ili manja od okvirne količine navedene u Troškovniku, te cijeni tarife tijekom 
trajanja ugovora, međutim ukupna plaćanja bez poreza na dodanu vrijednost na 
temelju sklopljenog ugovora ne smiju prelaziti procijenjenu vrijednost nabave. 
 
6. TEHNIČKE SPECIFIKACIJE: 
Tehničke specifikacije i vrsta električne energije određene su Troškovnikom. 
Ponuditelji nude predmet nabave u skladu s Općim uvjetima za opskrbu električnom 
energijom (NN 14/06), pridržavajući se u svemu Zakona o tržištu električne energije 
(NN 22/13) i ostalih propisa koji reguliraju tržište električne energije. 



Obračunsko razdoblje za koje će opskrbljivač obračunavati električnu energiju iznosi 
30 +/- 3dana. 
Obračun električne energije izvršit će odabrani ponuditelj temeljem mjernih podataka 
koje će utvrditi Operator distribucijskog sustava na obračunskim mjernim mjestima 
navedenim u Troškovniku sukladno Općim uvjetima za opskrbu električnom energijom 
(NN 14/06) i mrežnim pravilima elektroenergetskog sustava (NN 36/06). 
Obračunski elementi na temelju kojih se radi obračun opskrbe električnom energijom 
su: 
1) Preuzeta radna energija izražena u kWh koja se određuje mjerenjem. 
Tarifne stavke za prodaju električne energije utvrđuju se prema dobu dana i dijele se 
na: 
- Više dnevne tarifne stavke (VT) 
- Niže dnevne tarifne stavke (NT) 
Po višim dnevnim tarifnim stavkama obračunava se električna energija isporučena u 
vremenu od 07.00 do 21.00 sat u razdoblju zimskog računanja vremena, a u vremenu 
od 08.00 do 22.00 sata u razdoblju ljetnog računanja vremena. Iznos troška radne 
energije izračunava se množenjem iznosa radne energije s odgovarajućom tarifnom 
stavkom, koja se iskazuje kao jedinična cijena radne energije. 
 
2) Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora sukladno Uredbi o naknadi 
za poticanje proizvodnje električne energije iz obnovljivih izvora energije i kogeneracije 
(NN 128/2013). 
 
3. trošarina za neposlovnu uporabu električne energije.  
 
Troškovnik  
Troškovnik za isporuku  električne energije nalazi se u prilogu poziva za dostavu 
ponude. 
Ponuditelji sukladno Troškovniku iskazuju jedinične cijene i cijenu ponude. Svi troškovi 
i  eventualni popusti uračunavaju se u cijenu ponude (cijena ponude je cijena isporuke 
bez PDV-a) 
 
Rok i mjesto isporuke te uvjeti nabave  
Ugovor o isporuci električne energije sklapa se na razdoblje od 12 mjeseci počevši od 
01.03.2016. g do 28.02.2017. g. Traži se kontinuirana neprekidna opskrba tijekom 
cijelog razdoblja važenja ugovora. 
 
Početak isporuke elektri čne energije  01.03.2016. g.  , a završetak isporuke je s 
danom isteka ugovorenog razdoblja od 12 mjeseci odnosno 28.02.2017. g. 
 
Mjesto izvršenja ugovora –sukladno lokacijama navedenim u Troškovniku. 
Rok , način i uvjeti plaćanja- 30  dana od dana primitka valjanog računa; račun se 
ispostavlja na adresu Naručitelja. 
Cijena ponude- u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti 
ponuditelja; cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena 
ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijena ponude s PDV-om. 
Plaćanja po predujmu nema. 
 
Način odre đivanja cijene ponude  
Ponuditelj izražava cijenu u kunama. Cijena ponude piše se brojkama i slovima. 



U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i 
popusti, koji se iskazuju zasebno iza cijene ponude. 
Naručitelj je obvezan provjeriti računsku ispravnost ponude. 
Kada cijena ponude bez poreza na dodanu vrijednost izražena u troškovniku ne 
odgovara cijeni ponude bez poreza na dodatnu vrijednost izraženoj u ponudbenom 
listu, vrijedi cijena ponude bez poreza na dodanu vrijednost izražena u troškovniku. 
Promjenljivost cijene  
Ponuditelj ima pravo promijeniti cijenu obračunskih elemenata električne energije 
ukoliko nakon sklapanja ugovora dođe do povećanja godišnjeg indeksa potrošačkih 
cijena kojeg utvrđuje Državni zavod za statistiku za svaku kalendarsku godinu i 
objavljuje na svojoj službenoj Internet stranici. 
O promjeni cijene ponuditelj je dužan odmah pismeno obavijestiti naručitelja. 
 
 
7.KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: 
Kriterij za odabir ponude je najniža ili ekonomski najpovoljnija ponuda. 
 
8. UVJETI KOJE PONUDITELJ MORA ISPUNJAVATI : 
Ponuditelj mora dokazati da je u sudskom, obrtnom, strukovnom ili drugom 
odgovarajućem registru države sjedišta registriran za obavljanje djelatnosti u svezi s 
predmetom nabave, da protiv njega nije pokrenut stečajni postupak, da se ne nalazi u 
postupku likvidacije, da nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije 
već obustavio  te u tu svrhu dostaviti:  
 
• Izvod o upisu u poslovni, sudski (trgova čki), obrtni, strukovni ili drugi 
odgovaraju ći registar države sjedišta gospodarskog subjekta. 
• Ako se izvod ne izdaje u državi sjedišta gospodarskog subjekta, odgovarajuću izjavu 
s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. 
Izvod ili izjava ne smije biti starija od tri (3) mjeseca računajući od dana slanja  ovog 
Poziva za dostavu ponude. 
Ponuditelj mora dostaviti izjavu o nekažnjavanju u kojoj izjavljuje da niti ovlaštena 
osoba za zastupanje gospodarskog subjekta, niti gospodarski subjekt nisu 
pravomoćno osuđeni za bilo koje od kaznenih djela navedenih u izjavi. Izjavu daje 
osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta. Izjava ne smije biti 
starija od tri mjeseca računajući od dana slanja Poziva za dostavu ponude. Ponuditelji 
mogu koristiti vlastiti primjer izjave ili primjer koji se nalazi u Pozivu za dostavu ponude 
kao Prilog 2. Izjavu nije potrebno ovjeriti kod javnog bilježnika. 

 
 
• dozvola Hrvatske energetske regulatorne agencije (HERA) za obavljanje 
djelatnosti opskrbe elektri čnom energijom, sukladno članku 16., stavku 2. 
Zakona o energiji (N.N. br. 120/12). 
 
9. RAZLOZI za isklju čenje ponude 
Ako Ponuditelj nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za 
mirovinsko i zdravstveno osiguranje.  
Kao dokaz, Ponuditelj je dužan dostaviti potvrdu porezne uprave o stanju duga  ili 
jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog subjekta, koji 
ne smiju biti stariji od 30 dana računajući od dana slanja ovog Poziva za dostavu 
ponuda. 



 Sadržaj i na čin izrade ponuda 
Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. Ako zbog opsega ili drugih 

objektivnih okolnosti ponuda ne može biti izrađena na način da čini cjelinu, ona se 
izrađuje u dva ili više dijelova. 
 

10. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 
Ponuda treba sadržavati: 
1. Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ovlaštene osobe ponuditelja) 
2. Troškovnik (ispunjen, potpisan  i ovjeren od strane ovlaštene osobe  ponuditelja) 
3. Dokazi sposobnosti  (traženi dokumenti ). 
4. Izjava o nekažnjavanju 
5. Izjava kojom se ponuditelj  obvezuje da će  od 01.03.2016. g. vršiti isporuku 
električne energije. 
 
11. ROK ZA DOSTAVU PONUDE: 
Krajnji rok za dostavu ponude je 18.02.2016.godine do 15:00 sati. 
12. OSTALE ODREDBE 
     12.1.Pravodobno zaprimljena ponuda upisuje se u upisnik o zaprimanju ponuda. 
Na zatvorenoj omotnici ubilježiti će se datum i vrijeme zaprimanja. Upisnik o 
zaprimanju ponuda sastavlja i potpisuje za to ovlaštena osoba naručitelja. Otvaranje 
ponuda ne provodi se javno . Otvaranje ponuda obaviti će ovlašteni predstavnici 
Naručitelja. 
     12.2.U skladu s rezultatima nakon izvršenog pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj 
će sastaviti Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. Rok za donošenje Obavijesti o 
odabiru najpovoljnije ponude ili Obavijesti o poništenju bagatelne nabave je 8 dana od 
dana isteka roka za dostavu ponuda. Obavijest o odabiru ili poništenju ponude 
dostavlja se ponuditelju preporučenom pošiljkom s povratnicom. 
    12. 3 NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDA I ADRESA NA KOJU SE DOSTAVLJAJU: 
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku,  a koje je potrebno dostaviti 
ispunjene i potpisane te ovjerene od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj 
neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave 
iz ovog Poziva. 
Ponuda mora biti uvezena u cjelinu s označenim rednim brojevima stranice 
(red.br./ukupan broj) na način da se onemogući naknadno vađenje odnosno umetanje 
stranica. 
Ponude se dostavljaju u zatvorenim omotnicama na adresu škole  Strukovna škola 
Đurđevac, Dr. Ivana Kranjčeva 5., 48350 Đurđevac, s naznakom „ ne otvaraj „. 
 
13.KONTAKT OSOBA, BROJ TELEFONA I ADRESA ELEKTRONI ČKE POŠTE: 
Kontakt osoba: Mirko Peršinović, ravnatelj 
Tel./Fax:048/812-367 
E-mail adresa: ured@ss-strukovna-djurdjevac.skole.hr 
 
14.DATUM OBJAVE POZIVA NA INTERNETSKIM STRANICAMA: 

   6.2.2016 .godine – poziv je objavljen na http://www.ss-strukovna-djurdjevac.skole.hr 
 
 
 
 
 



     PONUDBENI LIST 
za __________________ 

Naziv i sjedište naručitelja: STRUKOVNA ŠKOLA ĐURĐEVAC, Dr.Ivana Kranjčeva 5, 
ĐURĐEVAC 
Odgovorna osoba naručitelja:Mirko Peršinović  

PODACI O PONUDITELJU: 

Naziv:  
Adresa:  
OIB:  
Ime i prezime odgovorne osobe ponuditelja:  

Broj žiro-računa: 

Ime i prezime osobe za kontakt: 

Adresa e-pošte: 

Broj telefona: 

Broj faksa: 

Ponuditelj je obveznik poreza na dodanu vrijednost  ( DA/NE ): 

Predmet nabave :  

PONUDA: 

Broj ponude:___________ 

Datum ponude:______________ 

Cijena ponude bez PDV-a: _________________ 

PDV: _______________________________ 

Ukupna cijena ponude s PDV-om:_____________ 

Datum: 

 

Ovjeravaju ovlaštene osobe ponuditelja i 
pečat: 

                                                          (Ime i prezime, potpis) 

 



   

 

I Z J A V A 

 

 

 

Kojom ja _______________________________  kao odgovorna osoba  ponuditelja   

 

 

potvrđujem  da ukoliko se izabere naša ponuda ,  da će isporuka električne energije za  
STRUKOVNU ŠKOLU ĐURĐEVAC započeti 1.3.2016. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Potpis i pečat odgovorne osobe  

        ponuditelja 

 

       _______________________________ 

   

 

 

     

Prilog 2. 



IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU 

 

Ja, ______________________________________________________________________________ 

(ime i prezime ovlaštene osobe, OIB) 

Iz  ______________________________________________________________________________ 

(adresa stanovanja) 

Broj osobne iskaznice ________________________________ izdane od_____________________ 

Kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta _______________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________  

(naziv, adresa,OIB gospodarskog subjekta) 

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da nismo, niti ja osobno niti navedeni 

gospodarski subjekt, pravomoćno osuđeni za bilo koje od slijedećih kaznenih djela (odnosno za 

odgovarajuća kaznena djela prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta ili  države čiji je 

državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta): 

a)prijevara (članak 236.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 247.),primanje mita u 

gospodarskom poslovanju (članak 252,), davanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 253.), 

zlouporaba u postupku javne nabave (članak 254.), utaja poreza ili carine (članak 256.), subvencijska 

prijevara (članak 258.), pranje novca (članak 265.), zlouporaba položaja i ovlasti (članak 291.), 

nezakonito pogodovanje (članak 292.), primanje mita (članak 293.), davanje mita (članak 294.), 

trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita za trgovanje utjecajem (članak296.), zločinačko 

udruženje (članak 328.) i počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog udruženja (članak 329.) iz 

Kaznenog zakona, 

b) prijevara ( članak 224.), pranje novca (članak 279.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 

293.), primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.a), davanje mita u gospodarskom 

poslovanju (članak 294.b), udruživanje za počinjenje kaznenih djela (članak 333.), zlouporaba položaja i 

ovlasti (članak 337.), zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlast (članak 338.), protuzakonito 

posredovanje (članak 343.), primanje mita (članak 347.) i davanje mita (članak 348.) iz Kaznenog 

zakona („ Narodne novine“, br. 110/97., 27/98.,50/00., 129/00., 51/01.,111/03., 190/03.,105/04., 

84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.). 

______________________________                                      M.P.______________________________ 

                ( mjesto i datum)                                                                   (potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 


